3/5, стр. 1. 

Лот №2: оказание услуг по комплексному обслуживанию помещений Евразийской 

экономической комиссии в административном здании по адресу: г. Москва, ул. Летниковская, д. 2, 

стр. 1, 2. 

6. Начальная (максимальная) цена договора:  
Лот № 1: 50 088 315,40 (пятьдесят миллионов восемьдесят восемь тысяч триста пятнадцать) 

рублей 40 копеек, НДС 0%, по коду классификации расходов бюджета Евразийского 

экономического союза – 10101024. 

Лот № 2: 199 353 855,42 (сто девяносто девять миллионов триста пятьдесят три тысячи 

восемьсот пятьдесят пять) рублей 42 копейки, НДС 0%, в том числе: 

183 314 078,16 (сто восемьдесят три миллиона триста четырнадцать тысяч семьдесят 

восемь) рублей 16 копеек, НДС 0%, по коду классификации расходов бюджета Евразийского 

экономического союза – 10101024; 

не более 16 039 777,26 (шестнадцать миллионов тридцать девять тысяч семьсот семьдесят 

семь) рублей 26 копеек, НДС 0%, по коду классификации расходов бюджета Евразийского 

экономического союза – 10102030. 

В соответствии с подпунктом 11 пункта 1 статьи 164 Налогового кодекса Российской 

Федерации, статьей 5 Соглашения между Правительством Российской Федерации и Евразийской